
 
         
   

UCHWAŁA NR XV/124/08 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 25 stycznia 2008 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Krasnymstawie na 2008 rok 

 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
oraz § 37 ust.3 Statutu Powiatu Krasnostawskiego, Rada Powiatu uchwala,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
w Krasnymstawie na rok 2008 – stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

  Marek Nowosadzki 



 
Załącznik  
do Uchwały Nr XV/124/08 
Rady Powiatu  
w Krasnymstawie 
z dnia 25 stycznia 2008 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE  
NA ROK 2008 

 

Lp. Termin Temat posiedzenia 
Przedkładający 

materiały 
1. I kwartał 

2008 r.  

1. Przyjęcie sprawozdania z prac 
Komisji za 2007 r. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 
2008 r. 

3. Ocena działalności i wykorzystania 
środków przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie za 2007 r. 

4. Ocena realizacji zadań przez 
Młodzieżowy Dom Kultury. 

5. Ocena realizacji zadań przez Muzeum 
Regionalne.  

 
6. Sprawy bieżące. 

 

Komisja 

 

 

Dyrektor PCPR 

 

Dyrektor MDK 

Dyrektor 

Muzeum 

2.  
 
II kwartał 
2008 r. 

1. Wydanie opinii w sprawie 
sprawozdania Zarządu  z realizacji 
budżetu powiatu za 2007r. 

2. Podjęcie uchwały dotyczącej 
udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu. 

3. Ocena wykorzystania środków 
finansowych na zimowe utrzymanie 
dróg. 

4. Ocena realizacji zadań przez 
Powiatowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej za  
2007r. 

5. Ocena działalności i wykorzystania 
środków przez DPS-y 

6. Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu 
 
 
Komisja 
 
 
Dyrektor ZDP 
 
 
Naczelnik 
Wydziału Roln. 
Leśnictwa 
i Ochr. Środ. 
Dyrektorzy DPS



 
3. III kwartał 

2008 r. 
1. Ocena funkcjonowania 

Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej. 

2. Ocena wykonania zadania 
inwestycyjnego p.n. „Restauracja 
Kolegium Pojezuickiego”. 

3. Ocena działalności Powiatowego 
Urzędu Pracy w zakresie sytuacji na 
rynku pracy (aktywizacja 
bezrobotnych-przeciwdziałanie 
bezrobociu). 

4. Sprawy bieżące. 
 

Dyrektor  
SP ZOZ 
 
Zarząd Powiatu 
 
 
Dyrektor Urzędu 
Pracy 

4. IV kwartał 
2008 r. 

1. Ocena wykorzystania środków na 
inwestycje w drogownictwie. 

2. Informacja z realizacji inwestycji  
i remontów w oświacie 

3. Sprawy bieżące. 
 

Zarząd Powiatu 
 
Zarząd Powiatu 
 

 
 
 

     
 
 


	 
	UCHWAŁA NR XV/124/08 
	Rady Powiatu w Krasnymstawie 
	  
	Załącznik  
	do Uchwały Nr XV/124/08 
	Rady Powiatu  w Krasnymstawie 
	PLAN PRACY 
	KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE  NA ROK 2008 
	Lp.
	Termin
	Temat posiedzenia


